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Valmistelijat: kulttuuriohjaaja Sara Huhtala p. 044 758 1473 ja hyvinvoinnin 
ja vapaa-ajan päällikkö Paula Paavilainen p. 041 732 3434 
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää järjestöille, 
yhdistyksille ja yhteisöille myönnettävistä avustuksista ja toimintatuista 
sekä niiden jakoperusteista. 
 
Yleistä 
 
Tuotantotuki on Suonenjoen kaupungin kulttuuripalveluiden myöntämä 
osarahoitus kaupungin alueella järjestettävien tapahtumien tukemiseen. 
Tuotantotuki on tarkoitettu tapahtumien esiintyjäkuluihin. Tukea voidaan 
myötää 100-500 euroa / esitys. 
 
Tuotantotuen kriteerit 
 
Tapahtuma voi olla Suonenjoen kaupungin järjestämä yleinen tapahtuma 
(Vappu, Taiteiden yö, Siivouspäivä, Paikallismuseopäivä ja Joulunavaus), 
tai Suonenjoella järjestettävä, jonkin muun tahon toteuttama tapahtuma. 
Tapahtumalla tarkoitetaan kokonaisuutta, jossa on muutakin kuin yksi 
esitys.  
 
Lisäksi tapahtuman on täytettävät seuraavat kriteerit:   
 
- Kaikille avoin, maksuton   
- Esteetön   
- Päihteetön   
- Tapahtuma/esitys edistää osallisuutta, yhteisöllisyyttä, monimuotoisuutta 
ja/tai yhdenvertaisuutta.   
- Tapahtuma/esitys täydentää paikallista kulttuuritarjontaa.   
- Tapahtuman eduksi on asukaslähtöisyys sekä luovien alojen 
ammattilaisuus.   
 
Tapahtuman järjestäjän vastuulla on huolehtia siitä, että myös 
tapahtumapaikka on tuotantotuen kriteerien mukainen (mm. päihteetön = 
ei anniskelua ravintolassa). Tukea ei pääsääntöisesti myönnetä 
ravintolassa tapahtuvaan toimintaan.   
 
Tuen saaja sitoutuu käyttämään Suonenjoen kaupungin Tapahtumaa 
tukemassa -logoa tapahtuman viestinnässä.  Tapahtuman järjestäjän on 
ilmoitettava tapahtumansa Suonenjoen kaupungin tapahtumakalenterissa. 
 
Kuka voi hakea tukea 
 
Tuenhakija voi olla yksittäinen henkilö, työryhmä, itsenäinen tuottaja, 
taiteilija tai yhdistys. Kun hakija on rekisteröimätön työryhmä, on hakijana 
työryhmän edustaja. Muut ryhmän jäsenet mainitaan hakemuksessa 
nimellä ja he vastaavat avustuksesta yhteisesti. Tukea voi hakea myös 
yritys, jos järjestettävä tapahtuma ei tavoittele voittoa.   
 
 
 
 



Tuen hakeminen 
 
Tuotantotukea voi hakea yksittäiselle tapahtumalle tai tapahtumasarjalle. 
Tapahtumasarjalle haetaan tuotantotukea kokonaisuutena. Tukea on 
haettava hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Hakemus tulee jättää 
viimeistään neljä (4) viikkoa ennen tapahtuman toteutusta. Hakemukset 
käsitellään hakemisjärjestyksessä.  
 
Tuen myöntäminen ja tilitys 
 
Tuotantotukipäätökset valmistelee Suonenjoen kaupungin kulttuuripalvelut 
käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. Tuotantotuki tilitetään 
kaupungilta toteutuneen tapahtuman jälkeen. 
 
Tuen myöntämisestä tehdään muutoksenhakukelpoinen viranhaltijapäätös. 
Kaupunginhallitus delegoi tuotantotuen myöntämisen kirjastotoimen 
johtajalle.  
 
Mihin tukea ei myönnetä 
 
Huomioitava on, että tukea ei myönnetä tapahtumiin, jotka tuottavat voittoa 
tai joiden keskeinen tavoite on yritystoiminta. Tukea ei myöskään 
myönnetä tilaisuuksiin, jotka liittyvät esim. järjestön perustoimintaan. 
Näyttelytoimintaa ei pääsääntöisesti tueta. Tuotantotukea ei myönnetä, 
mikäli tapahtuma on saanut kaupungilta jotain muuta tukea tai avustusta.  
Tukea ei myönnetä kaupungin omille palvelualueille. 
   

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus 
 
1. Hyväksyy yllä kuvatut kulttuuritoimen tuotantotuen yleiset 
myöntökriteerit. Kriteerit astuvat voimaan välittömästi tämän päätöksen 
saatua lainvoiman. 
 
2. Delegoi tuotantotukipäätökset kirjastotoimen johtajalle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


